
Küresel piyasalarda risk i ştahı dünü karışık bir seyirle tamaml adı. Makroeko-

nomik veri akışı küresel ekonomideki toparlanmayı teyit ederken, COVID-19 

salgını kaynaklı kaygılar riskli varlıklarda zayıf bir  seyre yol açtı. ABD’de Haziran 

ayı öncü istihdam verileri ve Mayıs bekleyen konut satışları beklentileri aşar-

ken, Euro Bölgesi’nde Haziran’da enflasyon tahminler dahilinde hız kesti. Ancak 

küresel ölçekte salgın kaynaklı kaygılar güvenli liman arayışına yol açıyor. Bu 

ortamda ABD  10 yıllık tahvil faizi 1 baz puan gerileyerek %1,46’dan kapanırken, 

altın fiyatları hafif yükseldi. Dolar hem diğer gelişmiş ekonomilerin hem de ge-

lişmekte olan ekonomilerin para birimleri karşısında güçlendi. Ham petrol fiyat-

larında sınırlı yükseliş yaşanırken, dünya genelinde hisse senetleri kırılgan bir 

seyir izledi. 

Yurtiçi finansal  varlıkl ar  küresel  eğilimlerle uyumlu seyretti. Mayıs ayı dış tica-

ret istatistikleri geçen yılın baz etkilerini yansıtırken, Hazine 2021 dış borçlanma 

programı kapsamında eurobond ihracı için yetki verdi. Hazine ve Maliye Bakanı 

Lütfi Elvan, ekonomi reform programında yer alan iki KGF teminatlı programın 

Temmuz'da hayata geçirileceğini belirtti. Bakan Elvan, ihracatı önceleyen yatı-

rımlara KGF teminatı ile 5. ve 6. bölgelerde uzun vadeli kredi desteği sağlanaca-

ğını ve küçük işletmelere de ilave olarak istihdam ettikleri her bir kişi için KGF 

kefaletiyle krediye erişim imkânı sunulacağını söyledi. Veri akışının piyasa fiyat-

lamalarına etkisi sınırlı kalırken, Türk finansal varlıklarda yurtdışı eğilimler belir-

leyici oldu. Borsa İstanbul 100 ve 30 endeksleri sırasıyla %1,1 ve %1,4 geriler-

ken, ülke risk primi ve uzun vadeli faizler hafif yükseldi. TL ise dolar ve euro eşit 

ağırlıklı sepet kur karşısında %0,5 değer kazandı. 

Yeni güne küresel piyasalar  dünden kalan eğilimlerle zayıf başladı.  Bu sabah 

Asya’da açıklanan veriler delta varyantının yol açtığı yavaşlamaya işaret eder-

ken, riskli varlıklarda satışlara yol açtı. Günün ilerleyen saatlerinde jeopolitik 

gelişmeler, salgın ve aşılama ile ilgili haberlere ek olarak pek çok ülkede Haziran 

ayı satın alma yöneticileri endeksi (PMI) verileri açıklanacak. Yurtiçinde İstanbul 

Sanayi Odası/Markit imalat sanayi PMI Haziran verileri yayınlanacakken, Türk 

finansal varlıkların seyri açısından küresel eğilimler ve ekonomi dışı gelişmelere 

yönelik haber akışının belirleyici olabileceği öngörülüyor. 

1-Tem ISO, İmalat PMI, Haziran 
 Euro Bölgesi, İmalat PMI, Haziran 
 ABD, ISM İmalat PMI, Haziran 
2-Tem TCMB, Yatırımcı toplantısı 
 Almanya, Perakende satışlar, Mayıs 
 ABD, Tarım dışı istihdam değişimi, Haziran 
5-Tem TÜİK, Enflasyon, Haziran 
 ABD, Tatil 
6-Tem TCMB, Reel efektif döviz kuru, Haziran 
 Almanya, ZEW endeksi, Temmuz 
7-Tem UAB, Havalimanı istatistikleri, Haziran 
 HMB, Hazine nakit gerçekleşmeleri, Haziran 

Hisse Senetleri Seviye
Günlük 

Değişim

Aylık 

Değişim

Yıl Sonuna Göre 

Değişim

BİST-100 1,356                -1.1% -5.2% -8.2%

BİST-30 1,463                -1.4% -4.0% -10.6%

XUSIN 2,414                -1.1% -7.6% 3.2%

XBANK 1,196                -0.3% 0.7% -23.3%

Kur Seviye
Günlük 

Değişim

Aylık 

Değişim

Yıl Sonuna Göre 

Değişim

Dolar/TL 8.7037 -0.3% 1.4% 17.1%

Euro/TL 10.3226 -0.7% -1.6% 13.6%

Sepet Kur* 9.5132 -0.5% -0.1% 15.4%

Euro/Dolar 1.1855 -0.3% -2.9% -2.9%

Dolar/JPY 111.10 0.5% 1.4% 7.6%

DXY 92.4360 0.4% 2.1% 2.8%

* %50 Dolar/TL + %50 Euro/TL

Tahvil - Bono (Bileşik Getiri) En son Bir Önceki

TR - 2 yıll ık tahvil (TRT131119T19) 18.35% 18.41%

TR - 10 yıll ık tahvil (TRT080328T15) 17.38% 17.30%

TR - Eurobond (10 Yıll ık) 6.39% 6.38%

ABD - 10 yıll ık tahvil 1.44% 1.48%

TSKB Eurobondları Kupon Fiyat  Getiri

16 Ocak 2023 5.500% 103.25 3.32%

23 Ocak 2025 6.000% 102.63 5.18%

Emtia En son 
Günlük 

Değişim

Aylık 

Değişim

Yıl Sonuna Göre 

Değişim

Altın (Dolar/ons) 1769.8 0.5% -7.2% -6.7%

Reuters/Jefferies CRB* 224.6 1.0% 2.0% 27.2%

Brent (Dolar/varil) 74.6 0.5% 4.8% 45.0%

Doğalgaz (TL/stdm3) 3.7 0.6% 18.7% 43.8%

* Thomson Reuters/CoreCommodity CRB Commodity Total Return Index

Created with a trial version of Syncfusion Essential PDF



Gündem | 1 Temmuz 2021 2 

ABD Haziran ayı özel sektör  istihdamı ve M ayıs ayı  bekleyen konut  satışl arı beklentileri aştı.  Haziran ayında ADP özel sektör raporu istihda-

mın bir önceki aya göre 600 bin kişi olan beklentilerin üzerinde 692 bin kişi arttığına işaret etti. Verinin beklentileri aşm asında Mayıs ayı verile-

rinin aşağı yönde güncellenmesi etkili oldu. Ülkede Mayıs ayında bekleyen konut satışları bir önceki aya göre %0,8 düşüş bekl entilerine karşın 

%8,0 artış kaydetti. 

Euro Bölgesi’nde enflasyon Haziran’da hı z kesti.  Öncü hesaplamalara göre, Euro Bölgesi’nde yıllık tüketici enflasyonu Mayıs ayındaki              

%2,0’dan Haziran’da tahminler dahilinde %1,9’a indi. Aynı dönemde çekirdek enflasyon %0,9’da sabit kaldı. 

Almanya’da istihdam Haziran’da tahminlerden güçlü geldi. Haziran’da işsiz sayısı bir önceki aya göre 20 bin kişi olan tahminleri aşarak 38 bin 

kişi azalırken, işsizlik oranı %5,9’da yatay kaldı. 

TCMB parasal  aktarım mekanizmasının etkinliğinin artırılması amacıyla yabancı  para zorunlu karşılıklarda önemli deği şiklikler e gitti. Bu 

kapsamda TCMB,  TL  zorunlu karşılıkların döviz cinsinden tesis edilmesi imkânı azami oranını %20’den %10’a düşürdü ve bu imkanı 1 Ekim’den 

itibarıyla sonlandıracağını duyurdu. Döviz cinsinden mevduat/katılım fonuna uygulanan zorunlu karşılık oranlarını tüm vade di limlerinde 200 

baz puan artırdı. Söz konusu değişikliklerin tesisinin 6 Ağustos 2021 tarihinde başlayacak olan 19 Temmuz 2021 yükümlülük dön eminden iti-

baren geçerli olacağını duyurdu. Alınan bu kararla, ilk aşamada TL cinsinden zorunlu karşılık tesislerinin 13,2 milyar TL, dö viz cinsinden zorun-

lu karşılık tesislerinin ise yaklaşık 2,7 milyar dolar tutarında artmasını beklediğini açıkladı. Ayrıca 25 Haziran 2021 tarihinde yabancı para mev-

duat/katılım fonu hesaplarında bulunan ve bu tarihten sonra TL mevduat/katılım fonuna dönüşen tutarların zorunlu karşılık yük ümlülüğün-

den muaf tutulmasına ve TL cinsinden tesis edilen zorunlu karşılıklara, bankacılık sistemindeki toplam mevduat/katılım fonu i çinde TL’nin pa-

yını artırıcı yönde ilave faiz/nema uygulanmasına karar verildi. Yeni uygulama dahilinde 25 Haziran 2021 tarihinde mevcut ola n zorunlu karşılı-

ğa tabi mevduat/katılım fonu dikkate alınarak yabancı para mevduat/katılım fonundan 1 ay ve daha uzun vadeli Türk lirası mevd uat/katılım 

fonuna dönüşen tutar vadeli Türk lirası hesabında kaldığı sürece zorunlu karşılık yükümlülüğünden muaf tutulacak. Ayrıca TL c insinden tesis 

edilen zorunlu karşılıkların, TL’den YP’ye dönen mevduatların TL mevduat/katılım fonuna uygulanan en yüksek zorunlu karşılık oranı ile çarpıl-

masıyla bulunan tutar kadar olan kısmına %19 oranında faiz/nema ödenecek. Tüm bunların dışında kalan ve TL cinsinden tesis ed ilen zorunlu 

karşılıklara önceki koşulların aynı anda sağlanması şartıyla kademeli olarak ilave faiz/nema uygulanacak. 

Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  (HMB),  2021 yılı  dış finansman programı  çerçevesinde euro cinsinden 2027 vadeli bir  tahvil ihracı gerçekleştir-

mek üzere Bank of America Merrill Lynch, BNP Paribas ve Deutsche Bank’a yetki  verdi.  1,5 milyar euro tutarında olması hedeflenen ihraçta 

faizin %4,5-4,63 aralığında oluşması öngörülüyor. 

HMB Ağustos-Eylül dönemi  borçlanma stratejisini yayınladı. Buna göre, Temmuz’da 54,7 milyar TL iç borç geri ödemesi yapacak olan HMB 

52,0 milyar TL  iç borçlanma yapmayı hedefliyor. Aynı dönemde HMB 3,3  milyar TL karşılığı yapacak. Ağustos ve Eylül aylarında iç borç servisi 

sırasıyla 10,5 milyar TL ve 38,6 milyar TL iç  borç geri ödemesi yapacakken, yine sırasıyla 16,0 milyar TL ve  45,7 milyar TL i ç borçlanmaya gidil-

mesi hedefleniyor. Söz konusu aylarda sırasıyla 5,5 milyar TL ve 6,5 milyar TL dış borç ödemesi yapmayı planlayan HMB herhang i bir dış borç-

lanma öngörmüyor. 

HMB 2021 ilk çeyreğe ilişkin Türkiye ’nin net ve brüt dış borç ve AB tanımlı kamu borç stoku istatistiklerini yayınladı. Buna göre,  2020 so-

nunda 450,1 milyar dolar olan brüt dış borç stoku Mart sonu itibarıyla 448,4 milyar dolara, gayri safi yurtiçi hasılaya (GSYH ) oranı ise                

%62,8’den %61,5’e indi. Aynı dönemde net dış borç  stoku 268,7 milyar dolardan 262,1 milyar dolara, GSYH’ye oran olarak %37,5’ten %36,0’a 

geriledi. İlk çeyrek sonu itibarıyla AB tanımlı kamu brüt borç stoku 2020 sonuna göre 159,2 milyar TL artışla 2 trilyon 166,1  milyar TL oldu. 

GSYH’ye oran olarak ise 2020 sonundaki %39,8’den %40,4’e yükseldi.  

Mayıs’ta ihrac at ithal attan hı zlı artmaya devam ederken, mevsimsellikten arındırılmış veriler ithalatın yeniden hızlandığına i şaret  etti. Geç-

tiğimiz yılın düşük bazı nedeniyle Mayıs ayında ihracat yıllık bazda %65,7 artışla 16,5 milyar dolara çıktı.   Aynı dönemde ithalat yıllık bazda      

%54,0 artışla 20,6 milyar dolar oldu. İhracat ve ithalat yıllık artışları Mayıs ’ta Nisan’a göre daha yavaş olsa da üç aylık ortalamalarda hızlanma-

nın sürdüğünü ortaya koydu. Mayıs 2020’de %74,3 olan ihracatın ithalatı karşılama oranı 2021’in aynı ayında %80,0’a yükseldi. Aynı dönemde 
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dış ticaret açığı yıllık bazda %20,2 artarak 3,4 milyar dolardan 4,1 milyar dolara yükseldi. 2020 Mayıs ’ta 2,3 milyar dolar olan enerji hariç dış 

ticaret açığı Mayıs 2021’de 1,7 milyar dolara gerilerken, aynı dönemde altın ve enerji hariç dış ticaret açığı 1,5 milyar dolardan 1,8 milyar dola-

ra yükseldi. Altın dengesindeki iyileşme sürerken, geçen yıl Mayıs’ın düşük bazı nedeniyle enerji dengesinde yaşanan genişleme toplam dış 

ticaret açığına olumsuz yansıdı. Mayıs verileriyle birlikte, 12 aylık toplam dış ticaret açığı Nisan ayındaki 46,4 milyar dolardan 47,1 milyar dola-

ra, altın ve enerji hariç çekirdek dış ticaret açığı 1,7 milyar dolardan 2,0 milyar dolara yükseldi. Mayıs ’ta gelişmiş ekonomilere yapılan ihracat 

yavaşlarken, gelişmekte olan ekonomilere hızlandı. Tüketim ve yatırım malları ithalatındaki hızlanmaya karşın, ara malları it halatı yavaşladı. 

Türk Eximbank,  uluslararası sermaye  piyasalarına 5  yıl  vadeli  750 milyon dolar  tutarında yeni tahvil ihracını gerçekleştirdi.  Söz konusu tah-

vil, bankanın tek seferde ihraç ettiği en yüksek tutarlı tahvil işlemi oldu. 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Anadolu Efes’in Eurobond ihracına yatırım yaptı.  Anadolu Efes tarafından ihraç edilen 2022 vade-

li, 500 milyon ABD doları tutarındaki Eurobond'a EBRD 40 milyon dolar yatırım yaptı. 

Türkiye  Seyahat  Acentaları  Birliği (TÜRSA B) Başkanı  Firüz Bağlıkaya,  seyahat kısıtlamalarının 1 Temmuz i tibariyle  kaldırılma kararı  alınma-

sıyla birlikte iç  turizmde  hareketlenme yaşandığını  belirtti. Bağlıkaya, bu yıl bayram tatilinin 9 gün olması, biriken talep ve aşılanma sürecinin 

hızlanması nedeniyle Temmuz ayı rezervasyonlarının geçtiğimiz yıla göre %100 arttığını söyledi. Bağlıkaya, bu dönemde seyahat  hareketinin 

10 milyonu bulacağını, ekonomik hacmin 10 milyar TL ’nin üzerinde oluşacağını beklediklerini ifade etti. 

Birleşmiş Milletler Ticaret ve  Kalkınma Konferansı (UNCTAD) ile Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü'nün (UNWTO) turizm se ktörü gö-

rünümüne ilişkin bir rapor yayıml adı. Raporda, uluslararası turizm ve bununla yakından bağlantılı sektörlerin uluslararası turist varışlarındaki 

keskin düşüşün doğrudan ve dolaylı etkileri nedeniyle 2020'de tahmini olarak 2019’a göre 2,4 trilyon dolar kayıp yaşadığı belirtildi. Raporda, 

bu yılın ikinci yarısında uluslararası turizmde bir toparlanma beklendiği, buna karşın bu yıl 2019'a kıyasla turist sayısına bağlı olarak 1,7 trilyon 

ila 2,4 trilyon dolar arasında kayıp yaşanacağı aktarıldı. 

OECD Genel Se kreteri ve Avustralya Tic aret Bakanı Sınırda Karbon Düzenlemesi ’ne (SKD) ihtiyatlı  yaklaşıyor.  Politico’nun düzenlediği 

“Rekabetçi Avrupa Zirvesi”nde konuşan OECD Genel Sekreteri Mathias Cormann, karbon tarifelerine geçmeden önce diğer tüm seçeneklerin 

tüketilmiş olması gerektiğini, bu uygulamanın ancak son çare olarak değerlendirilebileceğini ifade etti. ABD İklim Başmüzaker ecisi John Kerry 

de geçtiğimiz aylarda benzer bir değerlendirme yapmıştı. Avustralya Ticaret Bakanı Dan Tehan ise SKD ’nin korumacılığı artırarak küresel büyü-

me ve serbest ticarete zarar verebileceğini, Dünya Ticaret Örgütü kurallarıyla uyumlu bir düzenleme yapmanın oldukça zor olacağını ifade etti.  

Avrupa Birliği’nin Temmuz ayının ortasında Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında SKD ’ye ilişkin taslak dokümanı açıklaması bekleniyor.  

Avrupa’da karbonun fiyatı 2030’a kadar  %50’den fazla yükselebilir. AB Emisyon Ticaret Sistemi’nin (ETS) revizyonuna yönelik yapılan taslak 

çalışmaya erişen basın kuruluşlarında yer alan haberlere göre AB Komisyonu 2030 yılında karbonun fiyatının 85 euroya yükseleb ileceğini ön-

görüyor. Revizyon kapsamında Komisyon gemicilik faaliyetlerini de ETS bünyesine almayı, bunun yanında binalar ve karayolu ile  ulaşıma yöne-

lik de benzer bir  sistem kurmayı öngörüyor. AB ETS’nin kapsamlı revizyonuna dönük taslağın Temmuz ayının ortasında yayınlanması bekleni-

yor.   

Elektrik ve doğal gaz fiyatl arı artırıldı. Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.’nin (BOTAŞ) yayınladığı Temmuz ayına ilişkin tarifeye göre konut t ü-

ketimi tarifelerinde %12, sanayi tüketimi ve elektrik üretim amaçlı santralleri tarifelerinde %20 artış yapıldı. Böylece, BOTAŞ'ın konut tüketici-

leri için doğal gaz dağıtım şirketlerine uyguladığı satış fiyatı, 1.000 metreküp doğal gaz için 1.488,09 lira, sanayi abonele rine uyguladığı fiyat ise 

1.783,35 lira olarak belirlendi. Elektrik üretim amaçlı santrallerinin tarifesinde ise 1.000 metreküp doğal gaz için uygulana n fiyat 2.060 lira ol-

du. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun (EPDK) açıkladığı elektrik tarifelerine göre, nihai elektrik satış fiyatında 1 Temmuz'dan itibaren ge-

çerli olmak üzere tüm abone grupları için %15 artış gerçekleşti. Bununla birlikte, yeşil enerji tarifesi de %23,9 oranında ar tırıldı. Bu kapsamda, 

1 Temmuz itibarıyla mesken abonelerinin 100 kilovatsaat (kWh) elektrik için vergi ve fonlar dahil olmak üzere ödeyeceği fiyat  91,56 lira olarak 

belirlendi. 
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Lisanssız santraller  için belirlenen dağıtım bedeli artırıldı. EPDK’nin yayınladığı güncelleme ile, dağıtım bedeli 31 Aralık 2017’den önce devre-

ye giren lisanssız elektrik üretim tesisleri için kWh başına 5,6882 kuruş, 31 Aralık 2017’den sonra devreye giren lisanssız elektrik üretim tesis-

leri için 22,7527 kuruş olarak belirlendi. 

Küresel hidroelektrik santral  kapasitesinin 10  yılda 230 GW artması bekleniyor.  Uluslararası Enerji Ajansı’nın (IEA) "Hidroelektrik Özel Piyasa 

Raporu: 2030'a Yönelik Analiz ve Öngörü" başlıklı çalışmasına göre, küresel hidroelektrik kapasitesinin 2021-2030 döneminde yaklaşık 230 

gigavat (GW) artması bekleniyor. Bu artışla küresel hidroelektrik kurulu gücünün 1.557 GW ’a ulaşacağı öngörülüyor. Bununla birlikte, hidroe-

lektrikte 2021-2030 döneminde yaklaşık 540 milyar dolarlık yatırım yapılması, bu miktarın 127 milyar dolarının ise sadece eski s antrallerin 

modernizasyonu için harcanacağı öngörülüyor. Rapora göre, söz konusu kapasite artışının son 10 yıldaki büyümenin %23 altında gerçekleşe-

ceği tahmin ediliyor. 
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Kaynaklar: TSKB Ekonomik Araştırmalar, Thomson Reuters, TCMB, TÜİK 
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MSCI Hisse Endeksleri
ABD doları cinsinden, 31/12/2019 = 100

MSCI - Dünya MSCI - GOÜ MSCI - Türkiye

-1.0%

0.0%

1.0%

2.0%

3.0%

2017 2018 2019 2020 2021

Küresel Gösterge Faizler

Libor - 3 Aylık Libor - 6 Aylık Euribor - 3 Aylık Euribor - 6 Aylık

80

100

120

140

160

A
ra

 1
9

O
ca

 2
0

M
a

r 
2

0

N
is

 2
0

M
a

y
 2

0

H
a

z 
2

0

T
e

m
 2

0

A
ğ

u
 2

0

E
y

l 
2

0

E
k

i 2
0

K
a

s 
2

0

A
ra

 2
0

O
ca

 2
1

Ş
u

b
 2

1

M
a

r 
2

1

N
is

 2
1

M
a

y
 2

1

H
a

z 
2

1

GOÜ Para Birimleri / USD 
31/12/2019 = 100
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Türkiye'nin 5 Yıl Vadeli CDS Spreadi
baz puan
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2021 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. her hakkı mahfuzdur.  

Bu doküman Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ’nin yatırım bankacılığı faaliyetleri kapsamında, kişisel kullanıma yönelik olarak ve bilgi için 

hazırlanmıştır. Bu dokümana dayalı herhangi bir işlem yapılması tarafımızdan öngörülen bir husus değildir. Belirtilen görüşle r sadece bizim güncel 

görüşlerimizdir. Bu raporda yer alan bilgileri makul bir esasa dayalı olarak güncelleştirirken, bu konuda mevzuat, uygunluk v eya diğer başka 

nedenlerle amaca uygunluk tam olarak sağlanamamış olabilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları veya çalışanları, burada belirtilen senetleri ihraç edenlere ai t menkul kıymetlerle 

ilgili olarak bir pozisyon almış olabilir veya alabilir; menkul kıymetler üzerinde opsiyonları olabilir veya  ilgili diğer bi r yatırıma girebilir; bu menkul 

kıymetleri ihraç eden firmalara danışmanlık yapmış, hisselerinin halka arzına aracılık veya yüklenim taahhüdünde bulunmuş ola bilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları bu raporda belirtilen herhangi bir şirket için yatırım bankacıl ığı da dahil olmak üzere 

önemli tavsiyeler veya yatırım hizmetleri sağlıyor veya sağlamış olabilir. 

Bu raporun ilgili olduğu yatırım fiyatı veya değeri, direkt veya indirekt olarak, yatırımcıların menfaatlerine ters düşebilir . Döviz kurlarındaki 

herhangi bir değişmenin yatırımın değeri veya fiyatı veya bu yatırımdan sağlanan gelir üzerinde olumsuz bir etkisi olabilir. Geçmişteki performans 

her zaman gelecekteki performansın kılavuzu olacak demek değildir. Yatırım geliri dalgalanma gösterebilir. 

Bu rapor kamuya açık bilgilere dayalıdır. Doğru veya tamam olmayan hiçbir beyan yapılmamıştır. Bu rapor söz konusu menkul kıy metlerin 

alınması veya satılması için bir teklif, yorum ya da yatırım tavsiyesi değildir veya bu menkul kıymetlerin alınıp satılmasına  yönelik bir teklif için de 

bir istek veya zorlama değildir. Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve  kendisiyle bağlantılı olan diğerleri bahsedilen şirke tlerin menkul 

kıymetleriyle ilgili pozisyon alabilirler veya bu menkul kıymetlerle ilgili işlem yapabilirler, ayrıca bu şirketler için yatı rım bankacılığı hizmetleri de 

verebilirler. 

Herhangi bir yatırım kararı yatırımcının tamamıyla kendi kişisel seçimine dayanmalıdır. Bu rapordaki bilgiler herhangi bir ya tırım tavsiyesi 

olmayıp, raporda yer alan firmalara yatırım yapılmasından ötürü Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. hiç bir sorumluluk kabul etmez.  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, y etkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyele r ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere d ayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 


